
VAELLUSRIPPIKOULUN 2021 LEIRIKIRJE 
 
Leiriosuus alkaa maanantaina 7.6., jolloin lähdemme klo 7 keskustan seurakuntatalon P-paikalta 
linja-autolla kohti pohjoista. Ole paikalla viim. klo 6.45 (Masalan kirkolta pääset mukaan klo 7.10 ja 
Veikkolan koulun kääntöpaikalta klo 7.30). Matkalla pysähdymme tarpeen vaatiessa, n. 3 tunnin 
välein. Ota evästä ja/tai hiukan käteistä, mikäli haluat ostaa jotain syö-tävää matkan varrelta. 
Perillä Kielatuvalla olemme myöhään maanantai-iltana. 
 
Varusteet 
-KELA- eli sairausvakuutuskortti 
 
Bussimatkan ajaksi tarvitset mukavan oloasun, muistiinpanovälineet, lukemista ja eväät. 
 
Vaelluspukeutumisessa on syytä harrastaa kerrospukeutumista, siis mieluummin useampia ohuita 
vaatekerroksia kuin muutama paksu. Seuraavassa lista tärkeimmistä tarvikkeista: 
-makuupussi, pakkasen kestävyys minimi -5 C (itse kokeiltu), joko untuvaa tai onttokäher-rettyä 
kuitua sekä makuupussin vedenpitävä suojapussi 
-retkimakuualusta, ei saa imeä vettä, joustava, eristää kylmän kulkeutumisen maasta nukku-jaan 
(umpisolumuovia / ilmatäytteinen) 
-rinkka, kunnossa oleva ja riittävän iso (min. 65 litraa), ei reppua, hyvät säätömahdollisuudet, 
vedenpitävä ja erillinen sadesuoja  
- riittävän hyvät vaelluskengät / saappaat, paksupohjaiset, karkeakuvioiset, ehjät, pitkävarti-set, 
joissa varrensuun kiristysmahdollisuus, kooltaan sopivat = sisään mahtuu ohut sukka, villasukka, 
pohjallinen ja jäätävä vielä hieman tilaa  
-lenkkitossut tms. leirijalkineiksi, jotta saappaat pääsevät kuivumaan ja jalka lepäämään 
-kahluukengät jokien ja purojen ylitystä varten, esim. vanhat ja risat lenkkitossut 
-takki/anorakki ja housut vaellusasuksi, tuulenpitävää mutta hengittävää kangasta, kulutusta 
kestävää ja nopeasti kuivuvaa l. puuvillan ja tekokuitujen sekoitukset, FARKKUJA EI MIS-SÄÄN 
TAPAUKSESSA (eikä college –asuja), tarpeeksi väljät, riittävästi taskuja 
-yöasu, ei muussa käytössä 
-paitoja, esim. puuvilla/villa, ohuita, hengittäviä  
-alusasukertoja, mukavat, hiertämättömät 
-sukkia (myös lämpimiä, esim. villasukat) 
-puukko ja tuppi, josta puukko ei putoa, hyvässä terässä 
-taukotakki, tauoilla, leirissä, estää liian jäähtymisen, kevyt, tuulenpitävä 
-käsineet, työtä ja likaantumista kestävät 
-PIPO ja jokin lakki 
-vyö, irtohihnoja 
-shortsit 
-pieni pyyhe, uima-asu ja henk. koht. hygienian hoitovälineet, saippua+shamppoo BIOHA-JOAVAA, 
hammasharja 
-WC-paperia ja kosteuspyyhkeitä toalettihygieniaan, kuukautissuojat 
-sadeasu, mahd. kevyt, esim. sadeviitta  
-juomapullo ja muki (ei peltinen, kestää kolhuja ja kuumaa vettä) 
-ruokailuvälineet = muovilautanen (syvä) ja lusikka, kangaspussissa + tiskiharja 
-tulitikkuja vedenpitävässä pussissa tai purkissa 
-kaulaliina tai kauluri 



-pitkät alusasut ja varapäällysvaatteet 
-kamera, laastareita, rakkolaastareita, ideaaliside, itikkamyrkkyä, aurinkovoidetta, huulirasvaa jne. 
 
Kielatuvalla tarvitset oloasun, sisäjalkineet, ulkoiluvarusteet, saunomisvälineet, 
muistiinpanovälineet + muu tarvittava. 
 
Kielatupa (Giellajohka) sijaitsee Kaamasen ja Karigasniemen kylien puolivälissä, osoite: 
Karigasniementie 2920, Kaamanen, 99910 Finland. 
 
Olemme Kielatuvalla 7.-11.6., vaeltamassa 11.-15.6.. 
 
Kotiinpaluu: Leiriltä palaamme siten, että lähdemme tiistaina 15.6. iltapäivällä ja olemme takaisin 
Kirkkonummella 16.6. keskiviikkona, aamupäivällä. 
 
KESÄN ODOTUKSESSA  Terho 050-3761509   terho.haataja@evl.fi  

Hannu 050-3028346   hannu.suni@evl.fi 
Ilona 050-3463699   ilona.nyman@evl.fi  

   sekä isoset Larissa, Ida ja Waula   
 

P.S.  
Rippikoulu- ja harjoitusvaelluspäivä la 29.5. klo 9-15 
Kokoonnumme keskustan seurakuntatalon (Seurakunnantie 1) P-paikalle klo 9. Olemme 
ulkotiloissa koko päivän, tutustumme toisiimme, valmistamme retkiaterian ja teemme pienen 
kävelyretken. Varustus: rinkka, vaellusvarustus eli vaelluskengät / saappaat (lenkkarit eivät riitä), 
makuupussi, makuualusta, ruokailuvälineet (väh. lautanen, muki ja lusikka), lämmintä vaatetta 
rinkkaan, sadevarusteet, tulitikut, puukko 

 
Varaa kalenteristasi myös perjantai  18.6. klo 16-19. Silloin on rippikuvauksen sekä konfirmaatioon 
valmistautumisen aika. 
 
KONFIRMAATIO on Kirkkonummen kirkossa sunnuntaina 20.6.2021 klo 12. 
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